singulis in libro VI. receptis apponendum curavi. Quas
Innocentii decretales l contuli eum Codicibus:

spot. 18. Frequens. De dolo. 19. Actor qui. De lo Vd ]nilt. 20. Eum qui. De
coufessis. 21. Stat. De testib. 22. Ad hoc, alias Praesentiurn. 23. Ront. eccl.
24. Mediatores. De except. 25. Pia consid. De praescript. 26. Venerabilintn. De
sent. et re iard. 27. C1un aeterni. 28. Ad apost. 29. Sane. De (rimel!. 30. Cordi.
31. Legitima. 32. Rom. De pule?). et tlignit. 33. Licet in beneficias. 34. l3revi
responso. 35. Quaesivit a nobis. De conccss. eccl. 36. Quia in cnnetis. Dc reb.
eccl. 37. Dudum. De regular. 38. Non solum i. f. De censib. 39. Rom. Qai frl.
sint lega. 40. Quondam Thomas. De konaic. 41. Pro bum. gen. De privil. .12.
Volentes. De poeuis. 43. Ron). De poenil. ct remrss. .14, Ron). De seut. c.r.coau.
45. Cum mcdicinalis. 46. Solet. 47. Statuimus. 43. Quia periculoswn. 49. Reos.
50. Dii. filio. 51. Ardua mons. 52. Viri ecclesiastici. 53. Ad expediendos. De
rerb. signaf. 54. Venicns . . . Datnm Assisíi V to. Idus Sept. Pontif. nostri
a. XImo., (i. e. IX. m. September 1253.)

1) quo ordine Innocentian ae decretales in Codd. col!. eollocatae sint
ex tabula infra seripta intelligi potest.

Bühmer.
Mansi.

T. XXIII. p.6.
C. Vrat. II.	C. Monac. lat.	

C. Monee. 23.F.30.	 14011. C. Ilaenel .	C. E rl. 464.

De rescriplis.
c. 1. Cum in mullís
c. 2. Praesenti decreto

c. 3. Dispendia litiuni
De electione etc.

c. 4. Statuimus, ut si quis
c. 5. In electionibus

De saapplcuda.
c. ti. Innocent. episcop. (Cum iuter)

c. 7. (.rancli non immerito
De gj¡ic. aicmii.

c. 8. Romana eccl. etc. Cuna Remensis
De g(jic. dele,gati.

c. 9. Statnitnus, ut eonservat.
De qffic. legati.

e. 10. Officii nostri debitttm
De qffic. ordisaarii.

c. 11. Romana cedes. etc. Prohibemus.
De iudiciis.

e. 12. Iuris esse ambiguum
De foro comp.

c. 13. Rom. cedes. etc. neo appcllat.
De litas cante.statione.

c. 14. Exceptionis peremptor.
De re.stitrt. spoGeet.

c. 15. Frequetis et assidua
De dolo ct conlaar+nc.

c. 16. Actor qui venire ad
De eo qui naittitar etc.

c. 17. Eum qui super

De confessis.
c. 15. Statuimus, ut positiones

De testibtis et attestat.
e. 19. Rom. eccl. etc. In appellatiouis
c. 20. Ad hace quia in quadam

De exceptioniber.s.
e. 21. Pia consideratione

De sesdent. et re iudicata.
e. 22. Cum aeterni tribunal
c. 23. Ad apost. dignitatis etc. Sane
c. 21. Abbate sane etc. abbas de

De appellatiws.
c. 25. Cordi nobis est
c. 20. Legitima suspicionis

c. 27. Rom. eccl. etc. Cuan suffraganeor.

De cosacessiaae praeb.

c. 28. Quia cunctis.

De rcb. eccl. aliesasulr's.

c. 29. Dudum eta. Dictus

De ccnsibns etc. [Statuinms ut quilibet.]

e. 30. Reman. eccl. etc.

(1) Mansi 11.1. e. G. inveuitur: Romana yero ecelesia et. i. Edietum vero

per Quemenses.
524 Hoc loco deest ap. Bühmer c. 21. Mansi 1. e. Praescntium auctori-

tate manclamns.
53) c. 31. Mansi tit. De rebus eccl. non alíen. ap. Bühmer. e. 32. tit. De

regularibus.
(11 c. 7. Cod. Vratislaw. deest ap. Bühmen exstat ap. Mansi 1. c. c. 0.

Romana y ero cccl.

(5) c. 21. ap. Mansi conictnctum est in C. Vratisl. eran c. Ad hace.

(61 c. 7. C. Monac. 14011. Romana ecclesia et i. (cf. No. 1. 4.)
(7) c. 20. Bühmer. ad haec coniuuctum in C. Monac. 14011. eum c. 20.

Romana eccl. et. 1. In appellat.
581 c. 21. Cod. Monac.14011. Praesentiuin auctoritate deest ap. Bühmer.

(cf. not. 5 et 2).

(9) c. 4. Cod. Monac.23. Reus quogtto in rell. cuna c.3. Dispendio, litinni

coniunctum est.
(10) c. 6. Bühmeri doest, exstat c. 17. Romana eccl. et. i. cf. (1).
5111 c. 15. Btihmer. Frequens et assidua deest C. Mon. 23., chi est e. 22.

(12) c. 19. Bühnieri R. e. et. i. In app. deest C. Dlon. 23. hoc loco exstat:

c. 21.
(13) c. 20. Bühmeri Ad liase quia in quadam=c.19. C. Mon.23. Ad haec

quia per quandam.

(14) c. 20. C. Mon. 23. Praesentium auctoritate deest ap. l30hmer.
515) e. 30. coa. Monac. 23. Exhibita nobis Nicolai deest ap. Bübmer.,

Mansi, C. Vrat., C. Monee. 14011.
(16) c. 28. 29. ]36hineri desunt in C. Monee. 23. hoc loco exstat c. 28.

e. 45. el. tit., c. 29. 11611. e. 40. C. Monee. 23.
5174 c. 7. Cod. Ilaenel. Romana vero occlesia deest ap. Bühmer. (cf.

not. 1. 4. 6.)

(18)
c. 7. Bühnier, graneii non immerito decst in Cod. Haenel.

(19) c.14. C.Haeuel. In sutfragancoruun remensis deest ap. Biihrner. etc.
(201 c. 15. Bülun. Frequens hoc loco deest in C. Hacuel., ubi

c. 21. est.
(21) c.19. Bülun. Rmo. eccl. et. i. In appellat. deest hoc loco in C. Itacne].,

ubi est e. 20.
(22) c. 19. Cod. 'faene'. Praesmutium auctoritate deest ap. Bühmer.

(23) c. 20. Bühmeri Ad hace quia deest h. 1. in C. Haenel.

(24) cf. not. 16.

(25)
e. 2. Cod. Erl. 441. Espediendos cansar/ni deest ap. lliihmer.

Mansi, etc.
(26) c. 8. Cod. Er1.461. Rom. eccl. et. i. edietttm vero per Rem. deest ap.

Bühmer. (cf. not. 4. 6. 17.)
(27) c. 13. Cod. 17r1. 464. Licet legatos deest ap. Bühmer. et rell.

(28) I-Ioe loco sequuntur in C. Erl. 401.:
c. 15. L•'eclesia quao ad rotractandam.
e. 16. Probando.° suspiciouis.
c. 17. Contingit interdnnt.